[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
                                                Боровичский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2016 № 111
п.Прогресс

Об отнесении земельных участков  к землям определённой категории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация Прогресского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 Отнести земельные участки к категории земель:
- площадью 1000 кв.  метров с кадастровым  номером  53:02:0120901:38, местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл.,р-н Боровичский,  с/п Прогресское, д. Люля, коллективное садовое товарищество «Люля» - земли населенных пунктов;
-площадью 414 511 кв. метров с кадастровым номером 53:02:0122001:49, местоположение:   Российская   Федерация,   Новгородская   обл., р-н Боровичский, с/п Прогресское, д.Бабино–земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
-площадью 1400 кв.метров с кадастровым номером 53:02:0122703:2031, местоположение:Российская Федерация, Новгородская обл.,р-н Боровичский, с/п Прогресское, п. Прогресс – земли населенных пунктов;
- площадью 700 кв. метров с кадастровым номером 53:02:0122712:106, местоположение: Российская  Федерация, Новгородская обл., р-н Боровичский,  с/п Прогресское,  п. Прогресс - земли населенных пунктов.

Глава сельского поселения                                        В.В. Кузьмина

image1.png